
入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設清掃業務委託（５－１） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

170         2,253,000予定価格(税抜)
2023年 5月19日 13時30分業務場所 福山市北本庄三丁目外７か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 23号

2023年 7月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         2,230,000                                   

  2
朝日環境衛生（有）         2,190,000                                   

  3
（有）うらべ水処理         2,160,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         2,250,000                                   

  5
（有）土井商事         2,220,000                                   

  6
落札キンキ環境（有）         2,100,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,310,000           210,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設清掃業務委託（５－３） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

172         2,075,000予定価格(税抜)
2023年 5月19日 13時40分業務場所 福山市吉津町外７か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 23号

2023年 7月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         2,074,000                                   

  2
朝日環境衛生（有）         2,030,000                                   

  3
（有）うらべ水処理         2,080,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         2,200,000                                   

  5
落札（有）土井商事         2,000,000                                   

  6
キンキ環境（有）         2,080,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,200,000           200,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設清掃業務委託（５－２） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

171         1,895,000予定価格(税抜)
2023年 5月19日 13時50分業務場所 福山市木之庄町二丁目外９か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 23号

2023年 7月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）アースウイング         1,750,000                                   

  2
朝日環境衛生（有）         1,850,000                                   

  3
（有）うらべ水処理         1,890,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         1,900,000                                   

  5
（有）土井商事         1,830,000                                   

  6
キンキ環境（有）         1,850,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,925,000           175,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設清掃業務委託（５－４） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

173         1,841,000予定価格(税抜)
2023年 5月19日 14時00分業務場所 福山市奈良津町三丁目外１２か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 23号

2023年 7月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         1,800,000                                   

  2
落札朝日環境衛生（有）         1,770,000                                   

  3
（有）うらべ水処理         1,860,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         1,900,000                                   

  5
（有）土井商事         1,790,000                                   

  6
キンキ環境（有）         1,850,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,947,000           177,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 排水機設備点検整備業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

178         2,471,000予定価格(税抜)
2023年 5月19日 14時10分業務場所 福山市津之郷町外５か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 3月22日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札東洋プラント（株）         2,400,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,640,000           240,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 松永浄化センター外スクリーンしさ搬出業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

182         1,387,000予定価格(税抜)
2023年 5月19日 14時20分業務場所 福山市柳津町一丁目外９か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 23号

2024年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）浄管センター         1,380,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,518,000           138,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


